

LIST PREZESA ZARZĄDU DGA S.A. DO AKCJONARIUSZY, KLIENTÓW I PRACOWNIKÓW

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu DGA S.A., przekazuję na Państwa ręce skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej DGA S.A. prezentujący wyniki finansowe oraz najważniejsze informacje dotyczące działalności Grupy w 2022 r. Grupa Kapitałowa DGA S.A. składa się z następujących podmiotów:

- DGA S.A. – spółka dominująca,
- DGA Kancelaria S.A. – spółka zależna – konsolidowana metodą pełną,
- Life Fund Sp. z o.o. – spółka zależna – konsolidowana metodą pełną,
- DGA Audyt Sp. z o.o. – spółka współzależna – konsolidowana metodą praw własności.

Rok 2022 był kolejnym okresem niestabilnych warunków otoczenia zewnętrznego. Z jednej strony oficjalnie odwołano stan epidemii koronawirusa COVID-19, a z drugiej strony doszło do wybuchu konfliktu zbrojnego i zaatakowania przez Rosję Ukrainy. Warunki te w połączeniu z wprowadzanymi sankcjami na Rosję przyczyniły się do bardzo wysokiej inflacji, co przełożyło się na koszty funkcjonowania przedsiębiorstw, w tym Grupy Kapitałowej DGA S.A. Tym bardziej jako Zarząd, Rada Nadzorcza oraz Pracownicy jesteśmy dumni z tego, że w tym trudnym okresie Grupa Kapitałowa DGA S.A. zanotowała dobre wyniki finansowe.

W 2022 r. Grupa Kapitałowa DGA S.A. wygenerowała przychody na poziomie 9.969 tys. zł, co przełożyło się na 1.014 tys. zł brutto ze sprzedaży i 174 tys. zł zysku netto.

Zasadniczo na wynik ten złożyły się dwa czynniki.

Pierwszy z nich związany jest z segmentem Projektów unijnych, który wygenerował 95,4% wszystkich przychodów z działalności podstawowej Grupy Kapitałowej DGA S.A., a sam segment odnotował zysk na poziomie 806 tys. zł. Wynik taki jest efektem realizacji pozyskanych projektów unijnych z lat ubiegłych oraz podpisaniem nowych znaczących umów, których realizacja zakończy się w 2023 r.

Drugi związany jest z obszarem inwestycyjno-finansowym, który wygenerował zysk na poziomie 831 tys. zł, co wynika głównie z przeprowadzenia dwóch procesów dezinwestycyjnych oraz aktualizacji wycen podmiotów pozostających w aktywach DGA S.A.

Rok 2023 będzie okresem dalszych wyzwań. Rok ten będzie okresem, w którym spółka dominująca DGA S.A. będzie składać pierwsze oferty w konkursach na pozyskanie dofinansowania z funduszy unijnych przewidzianych na lata 2021-2027. Konkursy te wystartowały z bardzo dużym opóźnieniem dopiero w 2023 r., jednak Zarząd DGA S.A. ma nadzieję, że biorąc pod uwagę bardzo duże doświadczenie firmy w tym zakresie podpisanie nowych umów jest kwestią czasu.

Ponadto Zarząd w dalszym ciągu będzie obserwować czy sytuacja na Ukrainie będzie miała jakikolwiek wpływ na przyszłe wyniki finansowe DGA S.A., jak i Grupy Kapitałowej DGA S.A., w tym monitorować będzie czy pojawią się nowe środki na projekty szkoleniowe i aktywizacyjne skierowane do obywateli Ukrainy, którzy opuścili swój kraj w związku z wojną.

Ww. wyzwania i nowe projekty z funduszy unijnych będą kształtować przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej DGA S.A.

Tym samym, w imieniu Zarządu Spółki i całego jej zespołu dziękuję za okazane nam zaufanie.

Zapraszam do zapoznania się ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej DGA S.A. za rok 2022.

Z wyrazami szacunku,

Andrzej Głowacki
Prezes Zarządu DGA S.A.